
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 3036 DE 08 DE MAIO DE 2017 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais e considerando a solicitação contida no ofício 

nº 279/2017 da Secretaria Municipal de Ação Social, Trabalho e 

Habitação, 

 

 

R E S O L V E : 
 

 

Art. 1º - NOMEAR  as pessoas abaixo relacionadas para 

comporem a COMISSÃO PARA VERIFICAÇÃO DA HABILITAÇÃO 
DAS INSTITUIÇÕES APTAS A FORMAREM TERMO DE 
PARCERIA JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO 
SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO, Processo nº 991/2017, a saber: 

 

• Camila Andrade Pires 

• Reginaldo Braz de Carvalho 

• Andrea Baptista 

• Mariana Sant’ana Martins Cellis 

• Letícia Mérida Borges Sales 

• Dinamery de Paula 

• Olivia Rebello 

• Helaine Moreira Canto 

• Gutielle Carvalhal Botelho Bustilho Faria 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 08 de maio de 2017. 

 

 

 
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 

PREFEITO MUNICIPAL 


